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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE ¥ ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
del Municipio de Reynosa Tamaulipas

[ YNO S A R.F.C. CMA-050207-9L6
Rio Panuco y José de Escandon Col. Longoria

COMISION MUNIC@A@ ¥ AUEANT, LLAIPL ICIPIO DE REYNOSA TAMAULIPAS

Numero de Orde|:| i

CODIFICACION:

QRS CI0N 034 - 2004 Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO 35244
NOMBRE: PROYECTOS INDUSTRIALES DE SERVICIOS INTEGRADOS, SA.DEC.V. FECHA 30/05/2022
DIRE CCIONI CALLE: AMADO NERVO No. 407, COL. CAVAZOS, CP: 88720
TELEFONO: 8992285333 :
CIUDAD: REYNOSA, TAMAULIPAS COORDINACION 526

No. REQUISICION 56215

PROVEEDOR P0437

MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. CANT. v ESPECIFICACION

525 COORD. MTTO. ELECTROMECANICO / PARA UNIDAD 158 FORD 350
2013 AL SERVICIO DE LA COORDINACION

GARANTIA:

CONDICIONES DE PAGO:
TIEMPO DE ENTREGA:
LUGAR DE ENTREGA: LS

o
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5 DIAS

P. UNITARIO

5,950.0000

SUBTOTAL §
LVA.$
TOTAL §
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COSTO TOTAL

23,800.00

—23,800.60—
3,808.00
27,608.00
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¥ 171
AV

CONTROL PRESUPUESTAL
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COMPRAS




